

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU**

RUA DO COMÉRCIO,341
IBIRACATU - MG
03836257103 - CNPJ:
pmibiracatu@yahoo.com.br

Preço de Referência: 976
Processo de Compra: 4760
Tipo: Por Lote
Critério de Adjução: Outros
Data: 08/10/2024

LOTE 1						
SEQ	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	34112	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO PARA FORMATURA DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DAS UNIDA. CEMEI PARAÍSO INFANTIL CEMEI HERCULANO ALVES COUTINHO CEMEI PRIMEIROS PASSOS ESCOLA MUNICIPAL MARIA ALVES COUTINHO ESCOLA MUNICIPAL AVELINA SOARES DOS REIS ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO MENDES LOURENÇO E ESCOLA MUNICIPAL QUINTINO BORGES NO GINÁSIO POLIESPORTIVO EM IBIRACATU, COM O TEMA ERA UMA VEZ.... ALUSIVO AOS CONTOS INFANTIS COMO EXEMPLO BRANCA DE NEVE E OS SETE ANÕES CINDERELA A BELA E A FERA PETER PAN PEQUENO PRÍNCIPE ALICE NO PAÍS DAS MARAVILHAS, REI LEÃO SOLDADINHO DE CHUMBO CHAPEUZINHO VERMELHO PINÓQUIO ETC	UN	1	R\$ 2.524,67	R\$ 2.524,67
2	34113	HALL DE ENTRADA - TÚNEL TEMÁTICO NO FORMATO DE LIVRO ABERTO COM A ESCRITA ERA. HALL DE ENTRADA - TÚNEL TEMÁTICO NO FORMATO DE LIVRO ABERTO COM A ESCRITA ERA UMA VEZ, COM ILUMINAÇÃO, RAMAGEM, ARRANJO FLORAL E PERSONAGENS (ESCULTURAS EM 2D) REFERENTES AO TEMA.	UN	1	R\$ 1.433,33	R\$ 1.433,33
3	34114	PAINEL DE FUNDO (CENTRAL) - PAINEL DE FUNDO ALUSIVO AO TEMA EFEITO 3D EM LONA O. PAINEL DE FUNDO (CENTRAL) - PAINEL DE FUNDO ALUSIVO AO TEMA EFEITO 3D EM LONA OU TECIDO MEDINDO 6X4 E COM A ESCRITA ERA UMA VEZ... COM ILUMINAÇÃO, TAPETES, ÁRVORES, RAMAGEM, FLORES, ACERVOS E PERSONAGENS (ESCULTURAS EM 2D) REFERENTES AO TEMA PARA COMPOSIÇÃO DO AMBIENTE.	UN	1	R\$ 2.148,67	R\$ 2.148,67
4	34115	CENÁRIO 1 - PAINEL TEMÁTICO REFERENTE AO TEMA COM PONTOS DE ILUMINAÇÃO OU ILUMI. CENÁRIO 1 - PAINEL TEMÁTICO REFERENTE AO TEMA COM PONTOS DE ILUMINAÇÃO OU ILUMINAÇÃO TOTAL (FUNDO DA MESA DE HONRA).	UN	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
5	34116	CENÁRIO 2 – PAINEL COM NOME FORMANDOS 2024 COM PONTOS DE ILUMINAÇÃO E REFERÊNC. CENÁRIO 2 – PAINEL COM NOME FORMANDOS 2024 COM PONTOS DE ILUMINAÇÃO E REFERÊNCIA AO TEMA(ESPAÇO DOS FORMANDOS)	UN	1	R\$ 1.233,33	R\$ 1.233,33
6	34117	CENÁRIO 3 - ESPAÇO TEMÁTICO PARA FOTO COM CADEIRAS E/OU PUFF COM ILUMINAÇÃO, TAP. CENÁRIO 3 - ESPAÇO TEMÁTICO PARA FOTO COM CADEIRAS E/OU PUFF COM ILUMINAÇÃO, TAPETES, ÁRVORES, RAMAGEM, FLORES, ACERVOS E PERSONAGENS (ESCULTURAS EM 2D) REFERENTES AO TEMA.	UN	1	R\$ 1.466,67	R\$ 1.466,67
7	34118	PASSARELA PARA ENTRADA DOS FORMANDOS - 25 METROS DE PASSARELA NA COR AZUL PARA. PASSARELA PARA ENTRADA DOS FORMANDOS - 25 METROS DE PASSARELA NA COR AZUL PARA ENTRADA DOS FORMANDOS	MT	1	R\$ 1.233,33	R\$ 1.233,33
8	34119	ARRANJOS TEMÁTICOS - ARRANJOS TEMÁTICOS PARA INTERCALAR NA PASSARELA DE ENTRAD. ARRANJOS TEMÁTICOS - ARRANJOS TEMÁTICOS PARA INTERCALAR NA PASSARELA DE ENTRADA DOS FORMANDOS.	UN	10	R\$ 143,33	R\$ 1.433,30
9	34120	ESTANTES – ESTANTES EM MDF PARA ORGANIZAÇÃO DE LEMBRANCINHAS..	UN	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
10	34121	TECIDO EM MALHA E/OU CORTINAS - TECIDO EM MALHA E/OU CORTINAS NA COR BRANCA PARA. TECIDO EM MALHA E/OU CORTINAS - TECIDO EM MALHA E/OU CORTINAS NA COR BRANCA PARA DECORAÇÃO DA QUADRA DO POLIESPORTIVO	MT	150	R\$ 7,13	R\$ 1.069,50
11	34122	MESA COM 12 CADEIRAS - MESA OFICIAL COM 12 CADEIRAS, FORRADA COM TOALHA BRANCA. MESA COM 12 CADEIRAS - MESA OFICIAL COM 12 CADEIRAS, FORRADA COM TOALHA BRANCA OU ESTAMPADA REFERENTE AO TEMA E ARRANJO FLORAL NO CENTRO	UN	1	R\$ 1.736,67	R\$ 1.736,67
12	34123	MESAS PARA RECEPÇÃO DOS CONVIDADOS – MESAS REDONDAS COM CAPACIDADE DE 08 PESSOAS. MESAS PARA RECEPÇÃO DOS CONVIDADOS – MESAS REDONDAS COM CAPACIDADE DE 08 PESSOAS, COM TOALHAS AZUIS E SOBRE TOALHA DOURADO E ARRANJOS FLORAIS BAIXOS OU TEMÁTICOS	UN	44	R\$ 58,70	R\$ 2.582,80
13	34124	CADEIRAS FORRADAS (CAPAS) PARA RECEPÇÃO DOS CONVIDADOS – CADEIRAS SEM BRAÇOS COM. CADEIRAS FORRADAS (CAPAS) PARA RECEPÇÃO DOS CONVIDADOS – CADEIRAS SEM BRAÇOS COM CAPAS NA COR BRANCA E LAÇOS EM TONS VARIADOS DE ACORDO A	UN	352	R\$ 6,77	R\$ 2.383,04
14	34125	MESAS PARA BUFFET – MESAS FORRADAS COM TOALHAS BRANCAS E SOBRE TOALHAS AZUIS	UN	3	R\$ 222,22	R\$ 666,66
LOTE 2						
SEQ	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL

Base: e-cidade

Processo de compras>Preço de Referência sic1_precoreferencia007.php Emissor: maycoborges Exerc: 2024 Data: 08/10/2024 00:00:00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU**

RUA DO COMÉRCIO,341
IBIRACATU - MG
03836257103 - CNPJ:
pmibiracatu@yahoo.com.br

Preço de Referência: 976
Processo de Compra: 4760
Tipo: Por Lote
Critério de Adjução: Outros
Data: 08/10/2024

1	34209	HALL DE ENTRADA - COM CORTINAS, TAPETES, ILUMINAÇÃO E ARRANJOS FLORAIS .	UN	1	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00
2	34210	CENÁRIO PARA FOTOS- COM SOFÁS E ARRANJOS FLORAIS .	UN	1	R\$ 4.950,00	R\$ 4.950,00
3	34211	MESAS PARA OFICIAL- MESA COM 12 CADEIRAS FORRADAS COM TOALHA BRANCA.	UN	1	R\$ 2.650,00	R\$ 2.650,00
4	34212	MESA PARA RECEPÇÃO - MESAS REDONDAS COM CAPACIDADE DE 08 PESSOAS, COM TOALHAS . TOALHAS BRANCAS E DOURADAS.	UN	153	R\$ 39,00	R\$ 5.967,00
5	34213	CADEIRAS - CADEIRAS SEM BRAÇO FORRADAS NA COR BRANCA . PARA RECEPÇÃO DOS CONVIDADOS	UN	1300	R\$ 5,43	R\$ 7.059,00
6	34214	TENDAS DECORADAS COM MALHA NA COR BRANCA.	UN	4	R\$ 918,33	R\$ 3.673,32
7	34215	ARRANJOS FLORAIS PARA MESA DOS CONVIDADOS .	UN	153	R\$ 20,50	R\$ 3.136,50
8	34216	CENÁRIO COM VASOS GRANDES E ARRANJOS, ILUMINAÇÃO PARA DECORAÇÃO DO EVENTO.	UN	1	R\$ 1.276,67	R\$ 1.276,67
9	34217	PASSARELA PARA ENTRADA DOS CONVIDADOS 20 METROS DE PASSARELA NA COR VERDE.	UN	1	R\$ 993,33	R\$ 993,33
10	34218	TECIDO EM MALHA E OU CORTINAS NA COR BRANCA PARA DECORAÇÃO.	MT	150	R\$ 5,47	R\$ 820,50
11	34219	UTENSÍLIOS DE BUFFT PRATOS RASOS .	UN	1300	R\$ 1,63	R\$ 2.119,00
12	34220	UTENSÍLIOS DE BUFFT TALHERES (GARFOS E FACAS).	UN	1300	R\$ 1,13	R\$ 1.469,00
13	34221	UTENSÍLIOS DE BUFFT TAÇAS.	UN	2600	R\$ 0,90	R\$ 2.340,00
14	34222	MESAS PARA BUFFT MESAS FORRADAS COM TOALHAS BRANCAS.	UN	2	R\$ 323,33	R\$ 646,66
VALOR TOTAL ESTIMADO						R\$61.332,95

MAYCO BORGES DE SOUZA